СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

04.04.2012                                                                                                 №90
О внесении изменений и дополнений  в решение Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64 «О принятии новой редакции Положения о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов)»
       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил внести изменения и дополнения  в решение Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64 «О принятии новой редакции Положения о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов)»
1. В пункте 1 раздела 1 Положения о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденного решением Совета от 28.07.2011 №64 (далее – Положение), слова «а также индивидуально правовые акты» исключить.
2. В пункте 2.1 части 2 раздела 1 Положения слова «а также правовые акты, являющиеся документами индивидуального правового    регулирования,    непосредственно затрагивающие  права,  свободы   и   обязанности   отдельного лица или круга лиц» исключить.
3. Пункты 4.8 части 4 раздела 2 Положения исключить.
4. Пункты 6.6, 6.8 части 6 раздела 2 Положения исключить.

5. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев